Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лучинская средняя школа»
Ярославского муниципального района

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

 от 28.08.2020                                                                                         №80/6– о.д

Об утверждении журналов регистрации показаний термометрии

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы журналов:
1. «Журнал регистрации показаний термометрии работников учреждения с данными температуры от 37,1 и выше» (Приложение 1);
1.  «Журнал регистрации термометрии работников при их пропуске в учреждение» (Приложение 2);
1. «Журнал регистрации термометрии обучающихся при их пропуске в учреждение» (Приложение 3).
1. Возложить на Парамонову Е.Н., заместителя директора по ВР, ответственность за организацию проведения термометрии обучающихся, контроль занесенных данных о состоянии здоровья обучающихся, свидетельствующих о возможности или невозможности обучения при температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области.
1. Обязать дежурных администраторов ежедневно осуществлять регистрации термометрии обучающихся, работников и посетителей учреждения в утвержденных журналах.
	4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор:			Н. Н. Сечина
С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу  № 80/6 от 28.08.2020 г.

Журнал
регистрации показаний термометрии работников учреждения
с данными температуры от 37,1 и выше.

	№ п/п
	Дата измерения
	Время измерения
	Ф.И.О. работника
	Должность работника
	Данные измерения температуры
	Оценка самочувствия
	Наличие внешних факторов риска
	Вывод о допуске к работе

	1

	2

	..

Осмотр провел _________________       ______________         __________________
                                     должность                         подпись                        Ф.И.О.

                              Приложение 2
к приказу  № 80/6 от 28.08.2020 г.
Журнал
регистрации термометрии работников при их пропуске в учреждение.

	№
	Ф.И.О. работника
	Дата измерения температуры

	1
	2
	3
	4
	5
	..
	..
	..

	1

	2

	..

Приложение 4
к приказу  № 80/6 от 28.08.2020 г.
Журнал
регистрации термометрии обучающихся при их пропуске в учреждение.

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Дата измерения температуры

	1
	2
	3
	4
	5
	..
	..
	..

	1

	2

	..